7 de abril de 2022, que regulamenta a concessão de diárias ao
Prefeito e aos Servidores do Poder Executivo Local;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder à SILVANA AZEVEDO DA COSTA,
ocupante do cargo de Prefeita Municipal, 4 (quatro) diárias
completas na importância de R$ 3.940,00 ( três mil, novecentos
e quarenta reais), ficando a mesma autorizada a se deslocar à
cidade de Brasília/DF do dia 24 de novembro de 2025 ao dia
27 de novembro de 2025, para participar de agendas
institucionais junto a gabinetes e escritórios de parlamentares,
com o propósito de discutir, negociar e assegurar recursos